今年度は作品展を開催いた
します。詳細につきまして
は後日配布いたしますお知
らせをご覧ください。

１月の行事予定と下校時刻は、

別紙にてご確認ください。

町 田 市 立 忠 生 小 学 校

校 長 西  和 昌

くわのみ学級通信１月号

くわのみ学級担任一同

令和８年１月３０日（金）

日時：2月2７日（金）14：45～
場所：第一音楽室

→くわのみ教室
今年度最後の保護者会となりま
す。
ぜひご参加ください。

作品展があります！

☆ホームページにて、
くわのみ学級の様子を
随時更新しております。
お時間があるときに、
ご確認ください。

保護者会について

日頃より、本校の教育活動にご協力をいただきましてありがとうご
ざいます。さて、２月は作品展が開催されます。 今、子どもたちが
一生懸命に考え、力を込めて作り上げた作品を体育館に展示している
真っ最中です。一人ひとりの思いが詰まった素敵な作品が数多くござ
いますので、ぜひ足を運んでいただき、子どもたちの創造力あふれる
表現をご覧いただければ幸いです。早いもので、今の学年で過ごす時
間も残り２か月となりました。子どもたちは、次の学年へと進む準備
を少しずつ始めています。立派な進級を迎えられるよう、どの子も
日々一生懸命に頑張っておりますので、ぜひご家庭でも、学校での様
子を聞きながら温かくほめてあげてください。

２月７日（土）に道徳地区公開講座が
あります。時間割等の内容は配布した
お知らせをご覧ください。教室前の廊
下には、書き初めを展示していますの
で、そちらもぜひご覧ください。

道徳地区公開講座について

レイン‐ブリッジ
２０２５

作品展について

	スライド 1